

PROGRAM TANITIMI

Eğitim Öğretim Süreci: Okulumuz, Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip Ortaokulu, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir **'PROJE OKULU'**dur. Öğrencilerimiz hafızlık süresince okulumuzda öğrenim görmeye devam eder. 5 ve 6.sınıflarda akademik derslerin yanında hafızlık programı uygulanır. 7 ve 8.sınıflarda hafızlığını tamamlayan öğrenciler ezberlerini tekrar ederken akademik derslerin yoğunluğu artmıştır.



Hafızlık Süreci: Öğrenciler temmuz ve ağustos aylarında 8-10 kişilik gruplara ayrılır. Her grup için bir hafızlık hocası belirlenir. Hafızlık çalışmaları toplamda iki yılda bitecek şekilde planlanmıştır. (5 ve 6. sınıflarda hafızlık yapılması planlanmıştır.) Öğrencinin hafızlık sürecindeki ezber yeteneği, hazırbulunuşluğu ve motivasyonu onun hedefini belirler. Öğrencilerimizin hafızlık sürecindeki durumlarına göre Kur'an-ı Kerim'den ezberleyecekleri sayfa sayısı değişir. Hafızlık yapmakta zorlanan öğrencilerimize akademik ağırlıklı eğitim, kitap okuma-değerlendirme eğitimi verilir; öğrencilerimiz hafızlık yapmaya zorlanmaz. Okulumuzda şu an toplam 672 öğrencinin 410'u hafızlığını bitirmiştir. Geriye kalan öğrencilerimiz ise hafızlık yapmaya devam etmekte bir kısmı da son 120 sayfa ezberleriyle yetinmiş durumdadır.



Ders Başarısı:

Türkçe dersleri; Türkçeyi bilinçli ve doğru kullanmalarına, dinleme-anlama-okuma-yazma alışkanlığını ve zevkini kazanmalarına ve edebi estetik duygularını pekiştirmelerine yönelik bir anlayışla işlenmektedir.

Fen Bilimleri eğitimi; çağdaş eğitim teknolojinine uygun aktif öğrenmeyi sağlayıcı öğretim-öğrenme etkinlikleri ile işlenir, öğrenme faaliyetleri, zevkli ve eğlenceli hale gelir. Tam donanımlı laboratuvarımızda yapılan öğrenci projeleri ile ulusal ve uluslararası araştırma yarışmalarına katılmaktayız.



Matematik dersinde; öğrenciler kavram materyallerine dokunarak, hissederek ve kavrayarak öğrenirler. Problem çözme becerileri, stratejik düşünme gibi algoritmik becerileri kazanırlar.

Sosyal Bilgiler derslerinde; öğrencilerin yaşadıkları coğrafyaya, topluma, kültürel mirasa duyarlı, dünyada olup biten olayların neden ve sonuçlarını doğru kavrayabilen ve eleştirel değerlendirebilen, olaylardan yeni yorumlar çıkarabilen, ilkel düşünebilen ve davranabilen, inanç değerlerine sahip ve diğer inanç sistemlerine saygı duyabilen bireyler olarak yetişmelerine rehberlik etmekteyiz.

İngilizce ve Arapça derslerinde konuşma becerisi ön planda tutulmuştur. İzole etkinliklerinden çok, yapıların nerde ve nasıl kullanılacağını öğrenilmesi hedeflenmiştir.



Sosyal Etkinlikler:

Türkiye'nin İLK ve EN KAPSAMLI STEM merkezi olan 'HAFIZ İHO STEAM'de 'Gelecek için değer üreten nesiller' yetiştiriyoruz. Merkezimiz; Robot, İnovasyon, Kodlama& Maker, STEAM Etkinlik, Bilim Uygulamaları, Modelleme&Mühendislik, Akıl Oyunları,3D Cep Sinema, Foto-Film ve Fikir&Edebiyat Atölyesi ile Fuaye alanında oluşmaktadır. Okulumuz 2019 yılında; ilimizde ve Türkiye genelinde TÜBİTAK Ortaokullar Proje Yarışması bölge sergisine en fazla proje yollayan okuldur. Uluslararası Türk Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği Proje Yarışması, Toyota Teknik Proje Yarışması, ODTÜ, İTÜ ve Erzincan Üniversitesi Robot Yarışmalarında büyük başarılarla imza atılmıştır. Ayrıca öğrencilerimiz, TEKNOFEST'e ve Yapay Zekâ Kongrelerine davet edilerek buralarda yaptıkları projeleri sergilemişlerdir. Lise öğrencilerimiz bölgenin ilk FRC (FIRST ROBOTICS COMPETITION) takımını kurmuştur. Aynı zamanda öğrencilerimiz, TEKNOFEST Roket ve Uçan Araba Yarışması'na hazırlanmaktadır.



Okulumuzda her ay, içeriğini öğrencilerimizin oluşturduğu 'Hafıza' gazetesi çıkarılmaktadır. Okulumuzda planlı bir şekilde il içi ve il dışı tematik bilim ve kültür gezileri yapılmaktadır. Bunun dışında okullarımızda bulunan konferans salonları çocuklarımızın kültür, sanat ve edebiyat alanında gelişmelerine katkı sağlayacak programları yapmamıza kolaylaştırmaktadır.

Okur - Yazar buluşmaları, konferanslar, seminerler düzenleyerek öğrencilerimizin sosyo-kültürel gelişmelerini artırmayı amaçlamaktayız. Okullarımız sportif faaliyetler açısından da oldukça zengin bir donanıma sahiptir. Beyköy erkek okul yerleşkeminde halı saha, kapalı spor salonu, açık oyun alanları, açık hava voleybol ve basketbol sahaları, 3D sinema, masa tenisinden langırtı, okçuluktan gülle atmaya kadar daha birçok sportif faaliyetin yapılabildiği zengin bir çeşitliliğe sahiptir.

Kız okulumuzda ve kız yurdumuzda bulunan spor salonlarında ise kız öğrencilerimize yönelik kickbox, karate ve judo kursları yapılmakta, masa tenisi, bisiklet ve farklı spor dalları öğrencilerimiz tarafından tercih edilmektedir.



DÜZCE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

.....İLKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜNE

Aşağıda bilgileri yazılı ve velisi bulunduğum öğrencimin, “Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi” kapsamında test şeklinde yapılacak Öğrenci Seviye Belirleme Sınavı’na katılmasını istiyorum. Yazılı ve mülakat şeklinde yapılacak sınavlar ve proje ile ilgili gerekli bilgilendirmeler tarafıma yapılmıştır.

Not: Mülakatın yapılıp yapılamayacağı salgın sürecinin seyrine göre belirlenecektir.

PROJEDE ÖĞRENCİMİN YER ALMASINI

İSTİYORUM İSTEMİYORUM

*İstekle ilgili olan veli tarafından işaretlenmelidir.

*Aşağıdaki bölümü sınava katılacak öğrenci velileri dolduracaktır.

Öğrencinin:

Adı – Soyadı:

T.C. Kimlik No:

Okulu:

Sınıfı – No:

Velinin:

Adı ve Soyadı:

Yakınlığı:

Tel No:

Adres:

HAFIZ İHO GİRİŞ SINAVI

Yazılı Sınav Başvuru Tarihi: 15 Mart 2021 - 07 Mayıs 2021, Yazılı sınavın 22 Mayıs 2021 Cumartesi günü saat 14.00'te yapılması planlanmaktadır.

Yazılı Sınav Başvuru Yeri: Öğrencinin okumakta olduğu okul idaresi ve hafizih0.meb.gov.tr adresinden online başvuru yapılabilir.

Yazılı Sınav Katılım Şartı: Düzce il merkez ve ilçelerine bağlı ilkokullarda 4. sınıfa kayıtlı öğrenci olmak.

Yazılı Sınavda Başarılı Olma Şartı: Sıralamada, projeye alınacak öğrenci sayısının iki katı olan 300 öğrenci (150 kız-150 erkek) arasına girmek.

Mülakat Sınavı: Yazılı sınavda başarılı olan 300 öğrenci (150 Kız-150 Erkek) Mayıs ayı içinde bir mülakata tabi tutulacak ve bu sayının yarısı olan 150 öğrenci (75 kız, 75 erkek) yaz döneminde başlayacak olan Hafız İHO yaz programına katılmaya hak kazanacaktır.

Mülakat Sınavının Değerlendirilmesi: Yönerge yazılı sınavdan sonra ilan edilecektir. Mülakat yüzünden mahreç ve tecvide dikkat ederek okuma ve fil süresinden aşşağısının ezberinden (Fil Süresi ve Sübhaneke Duası Arası) sorumlu olacaktırdır. Yazılı sınav puanının %70'i, mülakat puanının ise %30'u alınacaktır.

Program Katılım Şartları: Yazılı ve sözlü mülakatı başarılı bir şekilde geçerek ilk 75'e (kız ve erkek ayrı ayrı) giren öğrenciler, projenin uygulandığı proje okulu olan Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesine kayıt hakkı kazanmaktadır.

HAFIZ İHO YAZILI SINAV SORULARI

1.Bölüm 52 Soru: Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilgiler derslerinden sınav tarihine kadar işlenen bölümlerden sorulacaktır. Her dersten 13'er soru sorulacaktır.

2.Bölüm 8 Soru: Fil Süresinden – Sübhaneke duasına kadar olan bölümden anlamları da dahil olmak kaydıyla öğrencinin okuduğunu anlama ve kavrama kabiliyetini ölçen sorular sorulacaktır.

Not: Sınavda toplam 60 soru sorulacaktır.

Beyciler Kız Binası: Çavuşlar Mah. 1728 Sk. No:3
Beyciler Kız Binası İrt. Tel: 0380 526 28 64
Beyköy Erkek Binası: Çalıcuma Köyü Köy Sk. No:101 Beyköy
Beyköy Erkek Binası İrt. Tel: 0380 552 58 12

@ <https://makifinanhfzihl.meb.k12.tr/>

✉ duzcehafizih0@gmail.com

f DÜZCEHAFİZİHO



MEHMET AKİF İNAN HAFIZ ANADOLU İHL

BEYKÖY ERKEK BİNASI



DİN ÖĞRETİMİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



DÜZCE İL
MÜFTÜLÜĞÜ



DÜZCE İL
MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ



BEYCİLER KIZ BİNASI

HAFIZ İHO GİRİŞ SINAVI

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE
HAFIZLIK PROJESİ
4. SINIF